herhangi birisinin yanında D grubu imza yetkililerinden birisinin şirket kaşesi veya unvanı üzerine 
atacakları müşterek imzaları ile şirketi temsil ve ilzam edeceklerdir. 

a. Şirketi temsilen resmi, özel, tüzel kişi kurum veya kuruluşların düzenlediği ihalelere katılmak; açık artırma, 

eksiltme veya pazarlığa iştirak etmek, 250.000 USD (İki Yüz Elli Bin Amerikan Doları)’ ye kadar kapalı 
zarf vermek, tekliflerde bulunmak, pey sürmek ve bunlardan vazgeçmek, ihalelere ilişkin teminat mektubu 
almak, geçici ve kesin teminatlar yatırmak ve bunları geri almak, ihale konusu ile ilgili istenecek her türlü

[...]

sözleşmede değişiklik ve ek sözleşmeler yapmak, yeterlik ve muafiyet belgesi almak, ihale makamının 
talep edeceği her türlü belgeleri hazırlamak, teslim etmek, ihale konusu ile ilgili tüm iş ve işlemleri yetkili 
mercilerde ve ilgili resmi dairelerde yapmak, takip etmek ve imzası ile neticelendirmek.  

b. Herhangi bir konuda yıllık bedeli 250.000 USD (İki Yüz Elli Bin Amerikan Doları)’ yi aşmayan, 
müşterilerle hizmet sözleşmeleri, tedarikçilerle hizmet alım sözleşmeleri, sipariş formları, tadil protokolleri 
imzalamak.   

c. Tutar olmaksızın müşterilerle veya tedarikçilerle gizlilik sözleşmeleri imzalanması.